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Mata silikonowa do pieczenia

Numer katalogowy BR-780001

Kod producenta BR-780001

Kod EAN 5904816009019

Opis produktu
Mata silikonowa do pieczenia to nowoczesny i praktyczny dodatek do każdej kuchni. Jest odporna na wysokie temperatury,
łatwa do użycia oraz wyczyszczenia. Z tą matą przyrządzanie pyszności w piekarniku zyskuje nowy wymiar wygody i
atrakcyjności.

A to tylko część zalet, które docenisz odpowiednio używając naszej maty! 

 

Odporna - mata jest niezwykle wytrzymała, zarówno na ewentualne uszkodzenia mechaniczne, zabrudzenia, jak i na
ekstremalne temperatury, od ujemnych, po te wysokie - aż do 230C (!).
Elastyczna i kompaktowa - wysoka elastyczność sprawia, że matę możesz zwinąć w ciasny rulon i wygodnie
przechowywać nawet w zapełnionej już kuchennymi akcesoriami szufladzie czy szafce.
Higieniczna - wykorzystanie silikonu zapewnia macie odporność na bakterie i pleśń, a do jej dokładnego
wyczyszczenia wystarczy jedynie ciepła woda z mydłem. Matę możesz także myć w zmywarce.
Jedna mata, dwa praktyczne szablony - nadruki umieszczone po dwóch stronach maty ułatwią Ci odmierzenie
idealnej porcji ciasta dla popularnych wypieków - makaroników i eklerek.
Ażurowa konstrukcja - mata zaprojektowana została w taki sposób, aby zapewnić odpowiednią cyrkulację powietrza,
również w przestrzeni pod wypiekami, dzięki czemu zawsze osiągniesz idealny, równomierny efekt pieczenia.
Na długo i oszczędnie - wielorazowa mata do pieczenia zamiast jednorazowego papieru, to mniejsza ilość
wytwarzanych śmieci i w sumie także mniejsze wydatki - działaj ekologicznie i oszczędzaj.

 

Produkt przeznaczony do kontaktu z żywnością. 

Dzięki zastosowaniu włókien fiberglass pokrytych silikonem mata jest wytrzymała i odporna, efektywnie posłuży Ci przez długi
czas. W ogromnym stopniu ułatwi przygotowywanie odpowiednich porcji wypieków, słodkich i wytrawnych. Dzięki swoim
wymiarom (30 x 40 cm) idealnie rozłożysz ją na kratce lub blasze do pieczenia w każdym piekarniku. Mata jest elastyczna i
bez problemu możesz ją zwinąć w ciasny rulon, który z łatwością zmieścisz w kuchennej szafce lub w szufladzie. 

 

Mata jest odporna na wysokie temperatury i zabrudzenia, nie przenosi smaków i zapachów. Utrzymanie jej w czystości jest
bardzo proste – wystarczy po użyciu przemyć ją ciepłą wodą z mydłem lub włożyć do zmywarki*. 

*W przypadku większych zabrudzeń, które po pieczeniu mogą zalepić otworki w powierzchni maty, rekomendujemy przed
właściwym myciem namoczyć ją w ciepłej wodzie z niewielką ilością detergentu – dzięki temu pozbędziesz się zabrudzeń w
łatwy sposób, bez szorowania. 

 

UWAGA: Aby cieszyć się jak najdłużej wszystkimi zaletami naszej maty, zawsze zwijaj ją w rulon i czyść delikatnie ciepłą wodą
z mydłem. Unikaj zaginania i składania maty, nie smaruj jej dodatkowo olejem oraz nie używaj jej jako podkładu do wycinania
ostrymi narzędziami. 

Przed pierwszym użyciem umyj ją dokładnie z obu stron.
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Matę można myć w zmywarce.

 

Materiał: fiberglass / silikon

Wymiary: 40 x 30 cm, grubość 0,4 mm

Waga: 60 g

Odporność na temperaturę: od -40 do +230C

 

Życzymy udanych kulinarnych podbojów z naszą matą! 
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